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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨總表排行榜(前25名) 
資料日期：2017/10/12 

排名 現貨名稱 期貨成交量 排名 現貨名稱 期貨OI 排名 現貨名稱 期貨漲幅 排名 現貨名稱 期貨跌幅

1 穩懋 10,899       1 友達 7,770          1 中美晶 9.93 1 樺漢 -2.89

2 晶電 8,857          2 群創 7,068          2 晶電 8.22 2 台達電 -2.56

3 台積電 5,945          3 富邦上証ETF 5,734          3 穩懋 8.03 3 奇美材 -2.11

4 亞光 5,403          4 聯電 5,248          4 晟德 5.75 4 華固 -1.88

5 中美晶 4,221          5 鴻海 4,955          5 新日光 5.3 5 百和 -1.87

6 鴻海 4,112          6 元大台灣50ETF 4,511          6 先豐 4.72 6 璟德 -1.77

7 創意 2,420          7 台積電 3,203          7 鴻準 4.39 7 華新 -1.71

8 宏達電 2,042          8 晶電 2,635          8 碩禾 4.07 8 達方 -1.47

9 小型大立光 2,009          9 新光金 2,444          9 精英 3.93 9 臻鼎-KY -1.38

10 聯電 2,008          10 中石化 2,425          10 亞光 3.91 10 勤美 -1.36

11 大同 1,987          11 TPK-KY 2,338          11 小型碩禾 3.88 11 正新 -1.31

12 友達 1,853          12 宏達電 2,239          12 頎邦 3.74 12 漢唐 -1.29

13 聯發科 1,596          13 國泰中國A50ETF 2,157          13 大立光 3.67 13 川湖 -1.25

14 群創 1,522          14 彩晶 2,109          14 小型大立光 3.67 14 瑞軒 -1.24

15 TPK-KY 1,451          15 大同 2,063          15 亞德客-KY 3.55 15 農林 -1.22

16 元太 1,285          16 長榮 2,056          16 元太 3.42 16 仁寶 -1.15

17 華邦電 1,234          17 聯發科 1,581          17 力成 3.2 17 長榮 -1.14

18 元大台灣50ETF 1,189          18 富邦金 1,506          18 全新 3.03 18 中工 -1.14

19 可成 1,131          19 華邦電 1,503          19 TPK-KY 2.97 19 聚陽 -1.12

20 鴻準 1,089          20 亞光 1,484          20 宏碁 2.95 20 群創 -1.07

21 美律 957             21 小型大立光 1,299          21 明泰 2.88 21 南僑 -0.97

22 宏碁 860             22 國泰金 1,210          22 欣銓 2.87 22 銘異 -0.89

23 富邦上証ETF 829             23 富邦深100ETF 1,206          23 胡連 2.82 23 晶技 -0.87

24 嘉聯益 802             24 中美晶 1,197          24 中環 2.72 24 遠東新 -0.81

25 國碩 700             25 宏碁 1,139          25 凌陽 2.69 25 聯發科 -0.81
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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 
資料日期：2017/10/12 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 3105 236 穩懋期貨 NAF 235.5 10,899 651       $63,585 26 2313 36.9 華通期貨 FTF 37 672       708       $9,990

2 2448 43 晶電期貨 DUF 42.8 8,857   2,635   $11,556 27 1314 13.65 中石化期貨 EGF 13.65 653       2,425   $3,686

3 2330 237.5 台積電期貨 CDF 237.5 5,945   3,203   $64,125 28 2603 17.4 長榮期貨 CZF 17.35 624       2,056   $4,685

4 3019 133 亞光期貨 IMF 133.5 5,403   1,484   $36,045 29 6116 11.45 彩晶期貨 OEF 11.5 610       2,109   $3,105

5 5483 74 中美晶期貨 NOF 74.2 4,221   1,197   $20,034 30 6269 120.5 台郡期貨 LIF 121 585       671       $32,670

6 2317 108 鴻海期貨 DHF 108.5 4,112   4,955   $29,295 31 2882 49 國泰金期貨 CKF 49.15 571       1,210   $13,271

7 3443 230 創意期貨 JBF 230.5 2,420   479       $62,235 32 2311 38.1 日月光期貨 CTF 38.2 565       867       $10,314

8 2498 71.6 宏達電期貨 HCF 72 2,042   2,239   $23,328 33 3380 24.85 明泰期貨 IZF 25 464       1,016   $6,750

9 3008 5635 小型大立光期貨 OLF 5650 2,009   1,299   $76,275 34 2331 23.65 精英期貨 FVF 23.8 454       1,002   $6,426

10 2303 15.9 聯電期貨 CCF 15.95 2,008   5,248   $4,307 35 6147 52.7 頎邦期貨 NSF 52.7 451       725       $14,229

11 2371 12.75 大同期貨 CXF 12.9 1,987   2,063   $3,483 36 2408 85.9 南亞科期貨 CYF 86.3 437       712       $23,301

12 2409 12.1 友達期貨 CHF 12.1 1,853   7,770   $3,267 37 2542 40.05 興富發期貨 HLF 40 419       823       $10,800

13 2454 303.5 聯發科期貨 DVF 305.5 1,596   1,581   $82,485 38 2377 64.4 微星期貨 GIF 64.5 406       409       $17,415

14 3481 13.9 群創期貨 DQF 13.9 1,522   7,068   $3,753 39 2360 132 致茂期貨 MJF 132.5 356       286       $35,775

15 3673 104 TPK-KY期貨 JNF 104 1,451   2,338   $33,696 40 00636 19.82 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.88 352       2,157   $10,000

16 8069 45.1 元太期貨 NVF 45.3 1,285   732       $12,231 41 2888 9.28 新光金期貨 DDF 9.28 346       2,444   $2,506

17 2344 28 華邦電期貨 FZF 28.1 1,234   1,503   $7,587 42 2324 21.5 仁寶期貨 CGF 21.45 332       611       $5,792

18 0050 84.2 元大台灣50ETF期貨 NYF 84.15 1,189   4,511   $40,000 43 3576 15.8 新日光期貨 JIF 15.9 331       618       $4,293

19 2474 320.5 可成期貨 GXF 322.5 1,131   1,108   $87,075 44 2881 47.45 富邦金期貨 CEF 47.45 295       1,506   $12,812

20 2354 95 鴻準期貨 GCF 95.2 1,089   541       $25,704 45 2891 19.35 中信金期貨 CNF 19.35 295       634       $5,225

21 2439 212.5 美律期貨 MKF 213 957       573       $57,510 46 2345 100.5 智邦期貨 OPF 101 294       668       $27,270

22 2353 15.8 宏碁期貨 DSF 15.7 860       1,139   $4,239 47 00639 11.47 富邦深100ETF期貨 OKF 11.47 292       1,206   $6,000

23 006205 31.86 富邦上証ETF期貨 OAF 31.93 829       5,734   $15,000 48 2049 291 上銀期貨 FFF 291.5 291       408       $78,705

24 6153 29 嘉聯益期貨 JZF 29 802       569       $7,830 49 2401 17.05 凌陽期貨 GNF 17.15 279       542       $4,631

25 2406 19.4 國碩期貨 GPF 19.6 700       393       $5,292 50 3691 269 碩禾期貨 NGF 268.5 276       257       $72,495
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個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/12 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2409 12.1 友達期貨 CHF 12.1 1,853   7,770   $3,267 26 2474 320.5 可成期貨 GXF 322.5 1,131   1,108   $87,075

2 3481 13.9 群創期貨 DQF 13.9 1,522   7,068   $3,753 27 2002 24.7 中鋼期貨 CBF 24.6 150       1,095   $6,642

3 006205 31.86 富邦上証ETF期貨 OAF 31.93 829       5,734   $15,000 28 3380 24.85 明泰期貨 IZF 25 464       1,016   $6,750

4 2303 15.9 聯電期貨 CCF 15.95 2,008   5,248   $4,307 29 2331 23.65 精英期貨 FVF 23.8 454       1,002   $6,426

5 2317 108 鴻海期貨 DHF 108.5 4,112   4,955   $29,295 30 2885 13.4 元大金期貨 DOF 13.45 197       944       $3,632

6 0050 84.2 元大台灣50ETF期貨 NYF 84.15 1,189   4,511   $40,000 31 2311 38.1 日月光期貨 CTF 38.2 565       867       $10,314

7 2330 237.5 台積電期貨 CDF 237.5 5,945   3,203   $64,125 32 2618 14.8 長榮航期貨 HSF 14.8 153       840       $3,996

8 2448 43 晶電期貨 DUF 42.8 8,857   2,635   $11,556 33 2542 40.05 興富發期貨 HLF 40 419       823       $10,800

9 2888 9.28 新光金期貨 DDF 9.28 346       2,444   $2,506 34 0061 18.72 元大寶滬深ETF期貨 NZF 18.77 97         819       $10,000

10 1314 13.65 中石化期貨 EGF 13.65 653       2,425   $3,686 35 1319 63.3 東陽期貨 EHF 63 209       732       $17,010

11 3673 104 TPK-KY期貨 JNF 104 1,451   2,338   $33,696 36 8069 45.1 元太期貨 NVF 45.3 1,285   732       $12,231

12 2498 71.6 宏達電期貨 HCF 72 2,042   2,239   $23,328 37 1605 14.3 華新期貨 CSF 14.35 206       728       $3,875

13 00636 19.82 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.88 352       2,157   $10,000 38 6147 52.7 頎邦期貨 NSF 52.7 451       725       $14,229

14 6116 11.45 彩晶期貨 OEF 11.5 610       2,109   $3,105 39 2408 85.9 南亞科期貨 CYF 86.3 437       712       $23,301

15 2371 12.75 大同期貨 CXF 12.9 1,987   2,063   $3,483 40 2313 36.9 華通期貨 FTF 37 672       708       $9,990

16 2603 17.4 長榮期貨 CZF 17.35 624       2,056   $4,685 41 006206 31.05 元大上證50ETF期貨 OBF 31.18 121       685       $15,000

17 2454 303.5 聯發科期貨 DVF 305.5 1,596   1,581   $82,485 42 6269 120.5 台郡期貨 LIF 121 585       671       $32,670

18 2881 47.45 富邦金期貨 CEF 47.45 295       1,506   $12,812 43 2345 100.5 智邦期貨 OPF 101 294       668       $27,270

19 2344 28 華邦電期貨 FZF 28.1 1,234   1,503   $7,587 44 3105 236 穩懋期貨 NAF 235.5 10,899 651       $63,585

20 3019 133 亞光期貨 IMF 133.5 5,403   1,484   $36,045 45 2891 19.35 中信金期貨 CNF 19.35 295       634       $5,225

21 3008 5635 小型大立光期貨 OLF 5650 2,009   1,299   $76,275 46 3576 15.8 新日光期貨 JIF 15.9 331       618       $4,293

22 2882 49 國泰金期貨 CKF 49.15 571       1,210   $13,271 47 2324 21.5 仁寶期貨 CGF 21.45 332       611       $5,792

23 00639 11.47 富邦深100ETF期貨 OKF 11.47 292       1,206   $6,000 48 1216 65.5 統一期貨 CQF 65.3 150       609       $17,631

24 5483 74 中美晶期貨 NOF 74.2 4,221   1,197   $20,034 49 2439 212.5 美律期貨 MKF 213 957       573       $57,510

25 2353 15.8 宏碁期貨 DSF 15.7 860       1,139   $4,239 50 6153 29 嘉聯益期貨 JZF 29 802       569       $7,830
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個股期貨漲幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/12 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 5483 74 中美晶期貨 NOF 74.2 9.93 4221 26 3231 24.85 緯創期貨 DXF 24.9 2.68 202       

2 2448 43 晶電期貨 DUF 42.8 8.22 8857 27 2345 100.5 智邦期貨 OPF 101 2.64 294       

3 3105 236 穩懋期貨 NAF 235.5 8.03 10899 28 2406 19.4 國碩期貨 GPF 19.6 2.62 700       

4 4123 50.5 晟德期貨 NIF 50.6 5.75 27 29 6153 29 嘉聯益期貨 JZF 29 2.47 802       

5 3576 15.8 新日光期貨 JIF 15.9 5.3 331 30 2371 12.75 大同期貨 CXF 12.9 2.38 1,987    

6 5349 26.2 先豐期貨 OGF 26.15 4.72 83 31 5478 68.9 智冠期貨 NNF 69.1 2.37 13          

7 2354 95 鴻準期貨 GCF 95.2 4.39 1089 32 6244 23.8 茂迪期貨 NTF 23.8 2.37 84          

8 3691 269 碩禾期貨 NGF 268.5 4.07 276 33 5371 37.25 中光電期貨 NMF 37.1 2.34 23          

9 2331 23.65 精英期貨 FVF 23.8 3.93 454 34 2347 37.75 聯強期貨 GAF 37.8 2.16 153       

10 3019 133 亞光期貨 IMF 133.5 3.91 5403 35 2330 237.5 台積電期貨 CDF 237.5 2.15 5,945    

11 3691 269 小型碩禾期貨 ONF 268.5 3.88 12 36 3514 17.65 昱晶期貨 JDF 17.7 2.02 153       

12 6147 52.7 頎邦期貨 NSF 52.7 3.74 451 37 3211 52.7 順達期貨 NCF 52.5 1.94 63          

13 3008 5635 大立光期貨 IJF 5650 3.67 61 38 2357 250.5 華碩期貨 DJF 251 1.83 24          

14 3008 5635 小型大立光期貨 OLF 5650 3.67 2009 39 2393 47.05 億光期貨 GMF 47.35 1.83 30          

15 1590 452.5 亞德客-KY期貨 EPF 452 3.55 5 40 2328 25.15 廣宇期貨 KWF 25.25 1.81 112       

16 8069 45.1 元太期貨 NVF 45.3 3.42 1285 41 3443 230 創意期貨 JBF 230.5 1.77 2,420    

17 6239 93.5 力成期貨 KCF 93.5 3.2 82 42 3035 43.75 智原期貨 IPF 43.9 1.74 54          

18 2455 64.4 全新期貨 GUF 64.6 3.03 258 43 2439 212.5 美律期貨 MKF 213 1.67 957       

19 3673 104 TPK-KY期貨 JNF 104 2.97 1451 44 5009 20.2 榮剛期貨 NJF 20.1 1.52 11          

20 2353 15.8 宏碁期貨 DSF 15.7 2.95 860 45 2887 13.4 台新金期貨 CMF 13.45 1.51 222       

21 3380 24.85 明泰期貨 IZF 25 2.88 464 46 2885 13.4 元大金期貨 DOF 13.45 1.51 197       

22 3264 28.45 欣銓期貨 NEF 28.65 2.87 100 47 2311 38.1 日月光期貨 CTF 38.2 1.46 565       

23 6279 180 胡連期貨 OHF 182 2.82 7 48 3702 42.3 大聯大期貨 JPF 42.1 1.45 36          

24 2323 4.54 中環期貨 CUF 4.53 2.72 144 49 9904 38.3 寶成期貨 KLF 38.45 1.45 20          

25 2401 17.05 凌陽期貨 GNF 17.15 2.69 279 50 9914 140 美利達期貨 LMF 140 1.45 11          
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個股期貨跌幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/12 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 6414 438.5 樺漢期貨 OQF 437 -2.89 2            26 2062 37.95 橋椿期貨 MIF 37.95 -0.78 1            

2 2308 152 台達電期貨 FRF 152 -2.56 154       27 8299 364 群聯期貨 NWF 365 -0.68 68          

3 4960 13.9 奇美材期貨 MEF 13.95 -2.11 62          28 2618 14.8 長榮航期貨 HSF 14.8 -0.67 153       

4 2548 68.6 華固期貨 HOF 68 -1.88 23          29 2886 23.9 兆豐金期貨 CLF 23.9 -0.62 21          

5 9938 131.5 百和期貨 MVF 131 -1.87 45          30 2520 17.9 冠德期貨 HIF 17.9 -0.56 17          

6 3152 363 璟德期貨 NBF 361 -1.77 22          31 1102 27.1 亞泥期貨 DYF 27.05 -0.55 -        

7 1605 14.3 華新期貨 CSF 14.35 -1.71 206       32 1711 18.8 永光期貨 EVF 18.85 -0.53 4            

8 8163 26.8 達方期貨 KKF 26.8 -1.47 5            33 2823 28.7 中壽期貨 HYF 28.7 -0.52 174       

9 4958 64.3 臻鼎-KY期貨 LUF 64.3 -1.38 119       34 3376 85.1 新日興期貨 IYF 85 -0.47 11          

10 1532 29.05 勤美期貨 MHF 29.05 -1.36 7            35 3045 107.5 台灣大期貨 LCF 107 -0.47 -        

11 2105 60.7 正新期貨 FKF 60.5 -1.31 61          36 2883 9.22 開發金期貨 LRF 9.21 -0.43 110       

12 2404 54 漢唐期貨 GOF 53.7 -1.29 2            37 2409 12.1 友達期貨 CHF 12.1 -0.41 1,853    

13 2059 400 川湖期貨 FGF 405 -1.25 1            38 6269 120.5 台郡期貨 LIF 121 -0.41 585       

14 2489 16 瑞軒期貨 HAF 15.9 -1.24 121       39 1704 40.4 榮化期貨 ESF 40.5 -0.37 1            

15 2913 16.2 農林期貨 IHF 16.2 -1.22 47          40 2801 16.45 彰銀期貨 DCF 16.4 -0.3 5            

16 2324 21.5 仁寶期貨 CGF 21.45 -1.15 332       41 1101 33.9 台泥期貨 DFF 34.1 -0.29 11          

17 2603 17.4 長榮期貨 CZF 17.35 -1.14 624       42 4904 72 遠傳期貨 LTF 71.9 -0.28 2            

18 2515 6.9 中工期貨 HHF 6.91 -1.14 53          43 3189 74 景碩期貨 IXF 74 -0.27 51          

19 1477 132 聚陽期貨 KSF 132 -1.12 21          44 2891 19.35 中信金期貨 CNF 19.35 -0.26 295       

20 3481 13.9 群創期貨 DQF 13.9 -1.07 1,522    45 2542 40.05 興富發期貨 HLF 40 -0.25 419       

21 1702 61.4 南僑期貨 ERF 61.2 -0.97 23          46 1201 19.35 味全期貨 KRF 19.7 -0.25 2            

22 3060 27.9 銘異期貨 IVF 27.85 -0.89 19          47 2408 85.9 南亞科期貨 CYF 86.3 -0.23 437       

23 3042 40 晶技期貨 ITF 40 -0.87 10          48 2301 43.75 光寶科期貨 FQF 43.6 -0.23 11          

24 1402 24.4 遠東新期貨 CRF 24.35 -0.81 27          49 2355 60.3 敬鵬期貨 MBF 60.5 -0.17 38          

25 2454 303.5 聯發科期貨 DVF 305.5 -0.81 1,596    50 2545 30.75 皇翔期貨 HMF 30.8 -0.16 12          


